成都市新津区中医医院
端午定制养生粽采购项目询预算价公示

各潜在供应商：
根据医院业务需要，我院拟采购端午定制养生粽项目。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
1、 公司情况介绍：
1、公司相关业务情况、业绩简介。
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
2、 报名要求：
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办（医院篮球场旁，两层板房第一间）。
2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、提供电子版报价资料和相关服务方案简介资料，可优化和细化功能参数，以便医院甄选使用（本项目无需电子报价）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
3、 本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
4、 其他事项
[bookmark: _Toc20249][bookmark: _Toc20665]1、报名资料接收时间：（2025年5月9日-2025年5月11日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2025年5月12日16：00）递交资料人员须提供法人和授权委托人证明文件（盖鲜章）查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：韩老师，13880741674
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。

附件1：采购需求
 一、项目概况
[bookmark: _GoBack]为更好地传承创新中医药文化，让中医文创融入生活，使药食同源成为群众日常，结合区委、区政府即将举行的大型户外龙舟比赛活动，成都市新津区中医医院拟研发、设计、制作端午系列养生文创产品，为群众搭建养生“局”。
★二、采购项目服务内容
(1) 采购清单
	名称
	单位
	数量

	外包装盒
	个
	150

	八珍汤框画
	幅
	150

	中医药文化衫
	件
	150

	药食同源养生粽
	个
	1500

(2) 制作工艺及产品要求
1、产品包装要求能体现中医传统文化的竹编分层设计盒，外观要有医院LOGO ，包装设计要求简约精致，色彩搭配高级，凸显中医文化氛围；内置养生香粽说明卡片1张，无论从设计还是内容，均要求符合我院传统中医文化要素，健康为民宗旨。
2、核心技术要求：养生香粽9枚：其中要求人参粽、莲子粽、川贝粽各3枚，粽子内涵中药材部分，要求选用道地药材制作，不得以普通药材代替，达到益气养血，滋补肝肾、滋阴养颜，提神醒脑、利水祛湿，健脾养胃的功效。
3、文化衫为白色基底T恤，在其上面手绘15种中药图案，通过扫描印制在上面的二维码即可听取该味中药的故事。140/150/160尺码各50件。
4、八珍汤框画为原木材质、尺寸：17.5*22.5cm（±3cm）。
5、粽子采用中药配比及用量要求按照我院要求进行配制，中药配方由我院提供，不得外传。
6、供应商需承担我院端午养生粽文化视频的拍摄及制作，宣传海报的定制及设计，从而达到宣传传统中医文化的目的需录制现场制作及中医药养生知识的宣传视频推广。
7、糯米口干软糯适中，食材及药材符合国家食品药品监督管理局相关行业标准，所有食材可溯源。
8、中药配料须药食同源的地道药材，且符合配伍及炮制加工方法。
★三、服务要求
1、供应商在项目实施地具备清洗、消毒、浸泡、晾晒、炮制、加工、蒸煮的规范场地，具有一名管理人员，2名糕点制作师，3-5名餐厨帮工，冷藏及冷冻设施，运输及存储工具，能及时响应医院制作需求。甲方提出制作需求时，中选供应商应在30分钟内响应，1小时内可到达现场配合制作需求。
2、产品口味及包装要求需由我方项目负责人确认后再实施。
3、支付方式：中标供应商与采购人签订合同后，采购人在货物验收合格、收到乙方正式发票后10个工作日内支付，按实际使用量支付 。
4、项目现场：采购人指定地点。
5、质量保证期：常温5天，冷藏15天（验收合格之日起计算）；质保期内供应商应保障；招标文件技术、服务要求另有要求的按招标文件技术、服务要求执行。
   6、宣传推广视频内容及画面符合国家相关行业要求。

注：1、以上带★号条款为实质性要求。
2、 本项目所涉及的所有国家标准、地方标准、行业标准等如有最新的标准以最新标准为准。

附件2：报价格式

	成都市新津区中医医院
端午定制养生粽采购项目询预算价

	名称
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（万元）

	外包装盒
	个
	150

	八珍汤框画
	幅
	150

	中医药文化衫
	件
	150

	药食同源养生粽
	个
	1500

	总价大写（万元）

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总，此报价单须单独密封。

附件3：报名登记表

报名登记表

	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院端午定制养生粽采购项目

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）法人和授权委托人证明文件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。
投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1